[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 016/2019                                                           Cordisburgo, 26 de Março de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Informo a V. Exa. que o Projeto de Lei nº 06/2019, de 12 de Fevereiro de 2019, o qual “Dispõe sobre Diária de Viagem, Adiantamento e Ajuda de Custo a Servidor Público e Agentes Políticos e dá outras providências”, foi rejeitado na Sessão Ordinária desta Edilidade realizada no dia 25 próximo passado.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1